
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
10/mar./2021

 Del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
09:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $45,185,795.14 $62,814,516.98 -$18,030,629.76$80,845,146.74 $27,155,165.38

   ACTIVO CIRCULANTE $26,119,273.73 $2,858,445.98 -$12,454,461.53$15,312,907.51 $13,664,812.20

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $18,090,439.51 $54,068.56 -$10,803,518.22$10,857,586.78 $7,286,921.29

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,787,903.72 $2,804,377.42 -$725,424.60$3,529,802.02 $6,062,479.12

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,240,930.50 $0.00 -$925,518.71$925,518.71 $315,411.79

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $19,066,521.41 $59,956,071.00 -$5,576,168.23$65,532,239.23 $13,490,353.18

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $19,038,718.00 $56,027,681.47 -$5,595,197.82$61,622,879.29 $13,443,520.18

           BIENES MUEBLES $0.00 $3,611,159.37 $46,833.00$3,564,326.37 $46,833.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $245,886.40 $0.00$245,886.40 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $27,803.41 -$27,803.41 -$27,803.41$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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